DTF + Comerciales por valor $4.083.580, para un total $ 9.405.664. 

De acuerdo con esta información se tiene que el valor total de liquidación es $ 52.460.647.823, 
los intereses DTF + Comerciales asciende a la suma de $ 13.388.482.262; generando un valor 
total de pago con corte abril de 2025 de Sesenta y cinco mil ochocientos cuarenta y nueve 
millones ciento treinta mil ochenta y seis pesos moneda corriente ($ 65.849.130.086).  

RESPUESTA OFICINA JURÍDICA:  

“Una vez revisada las actas de comité de conciliación se observa que la ficha referida en su informe 
que hace referencia a 642 sentencias corresponden a lo que se presentó en comité de conciliación 
de defensa judicial el lunes 19 de mayo de 2025 con acta No 13 y que es con corte a 30 de abril